Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.02.2008     № 20
  с. Полом

О назначении публичных слушаний

по   отчету  исполнения      бюджета

Поломского   сельского    поселения
за 2007 год

В  соответствии  с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, на основании статьи 2, пункта 2, п.п. 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Поломское сельское поселение  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету исполнения бюджета муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за 2007 год на 03.03.2008 года. Отчет прилагается.
2. Место проведения публичных слушаний – помещение администрации Поломского сельского поселения.

3. Время проведения публичных слушаний 16 час. 30 мин.

Глава Поломского

сельского поселения                                        С.П.Пьянков